прикАз

IIАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕIIИЯ
министЕрствА оБороны российской ФЕдЕрАции

(ЦЕIIТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

il Fl?c 2025 г. Ns ,:r,J-( )

г. Москва

О командировании на Всероссийские соревнования по плаванию
<<Щетская Лига Плавания <<Поволжьеr>.2 этап

команды спорти вной школы (комплекспой, г. О инцово)д

Согласно Кмендарному плаIry физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства Обороны Российской Федерации
на 2О25 год (пункт 490 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командироuui" . 15 по 19 мая 2О25 г. в г. Йошкар-Олу тренера-
преподаватеJuI и обучающихся отделения плаваниJt спортивной школы
(комплексной, г. Одинцово) (да.пее - сШ г. Одинцово) в количестве
11 человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить старшего тренера-преподаватеJUl сШ г. Одинцово
Блохина Р.д. ответственным лицом за получение денежных средств, за жизнь

и здоровье обучаюцихся в период командирования.
3. Начальнику отдела (бухгмтерского и ныIогового учёта

и отчётности) - главному бухгалтеру Федотовой и.и. произвести

финансирование данного мероприrIтия согласно утверждённой смете.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя нач€uъника клуба (по спортивной работе) полковника
ГIархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО скА
полковник

О.Пархоменко

(

2

Приложение
к приказу нач€шьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << 7//>> а// 2025 г. Ns 66У'

список
команды СШ (комплексной, г. Одинцово) для участия

во Всероссийских соревнованиях по плаванию
<<.Щетская Лига Плавания <<Поволжьеr>. 2 этап

Место проведения: г. Иошкар-Ола
окп оведения: с l5 по 19 мая 2025 г.с

Разрял
Категория
ччастника

Источник
финансир.

Фи() Год
рождения

N9 flолжность
,|

1 51 2

ФАу мо
рФ цскА19,76

Старший
на период
командирования

1
Тренер-
преподаватель

Блохин
Роман
Андреевич

Спортсмен ФАу мо
рФ цскА2012 12 Обучающийся

Бужина
Анастасия
максимовна

ФАу мо
рФ цскА2012 кмс Спортсменз Обучающийся

Блохина
Варвара
романовна

кмс Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

Крупина
Полина
Сергеевна

201 04 Обучающийся

Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА2009 l5 Обучающийся

Корост
!арья
!митриевна

ФАу мо
рФ цскА201 i l Спортсмен6 Обучаюцийся

Касимова
Арина
.Щенисовна

) Спортсмен ФАу мо
рФ цскА

тимашкова
М илана
Александровна

20117 Обучающийся

ФАу мо
рФ цскА20l2 Спортсмен

Тяпкина
Ульяна
Евгеньевна

8 Обучающийся

ФАу мо
рФ цскА2010 J Спортсмен

осколкова
Викгория
Эдуардовна

9 Обучающийся

ФАу мо
рФ цскА20l1 , Спортсмен

Исай
Игорь
.Щенисович

10 Обучающийся

J 6

2

l 2 _) 4 ) 6 ,7

11 Обучаrощийся
J]евашов
Матвей
Нугзарович

2012 l Спор,гсмен ФАу мо
рФ цскА

1

I) l]

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивной работе)

полковник

А

О.Пархоменко

l Обl чаrощийся
Зинченко
[аниил
В,rадис;авович

2009 з Спортсмен ФАу мо
рФ цскА

2 Обучаrощийся
Селецкий
Михаи:l
максиrtович

20l0 2 Спор,гсмеlr ФАу мо
рФ LICKA

l